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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Drøftet fremstilling af sandwich med begrænset køl.
Drøftet forholdsregler når køkkenpersonale er bærer af sygdom
eller har plejet syge familiemedlemmer med symptomer på
norovirus (roskildesyge), egnet og rent arbejdstøj samt
hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private
genstande. Ydet generelt vejledning om norovirus.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring køkken med inventar incl. køleskabe
og udsalgsområdet. Der er noget fugt i kælderen og lidt grønlig
belægning ved trappe og ved vægge, hvor emballage
opbevares. Vejledt om bekæmpe af evt. skimmelvækst.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køkken med inventar og
udsalgsområdet. Vejledt om at døre i produktion ikke må
fremstå med afskallet og ubehandlet træ.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse og
køleopbevaring. Set egenkontrol program og dokumentation
udført efter egen fastsatte frekvens fra august 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR og P nummer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


